Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

PROCESSO SELETIVO EXTERNO DOCENTE EDITAL Nº 011/2016

ERRATA 03 - Classificação Processo Seletivo - Análise de Currículo e realização das

provas didática e escrita

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório Cardassi”, nos

termos da legislação vigente, torna público a CORREÇÃO da classificação da análise de

currículo conforme edital nº 011/2016 referente ao Processo Seletivo Externo para docente:

Candidatos Aprovados

Nome

Alice Deleo Rodrigues

Anne Moreira Costa

Daniela Toledo de Paula

Eduardo Pahor Filho

Elder Simões de Paula Batista

Fábio Batagini Quinteiro

Flávia Aparecida Esteves de Mello

Laerte Souza Bárbaro Junior

Larissa Fernanda Simielli Fonseca

Ligia Maria Neira

Luiz Flávio José dos Santos

Maira Mattar Barcellos

Michel da Silva Fernandes

Osania Emerenciano Ferreira

Rafael Henrique de Freitas Noronha

Rodrigo Eiji Hakamada

Samira Furtado de Queiroz

Vanessa Amaro Vieira

Viviane Fomice Viana

Candidatos Não-aprovados

Nome Motivo

Ana Carla Nogueira Tobias Vieira
Não atingiu a pontuação

mínima prevista no edital

Gabriela Milani Manzi
Não atingiu a pontuação

mínima prevista no edital

Glaucia Regina Santos
Não atingiu a pontuação

mínima prevista no edital

Luan Alberto Odorizzi dos Santos
Não atingiu a pontuação

mínima prevista no edital

Reni Aparecido Noberto Pinto
Não atingiu a pontuação

mínima prevista no edital

Informamos ainda que devido a questões administrativas a realização das provas

didática e escrita previstas para ocorrer entre os dias 10 e 13 de janeiro de 2017 foram

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

suspensas e serão remarcadas em data e horário que serão divulgados e informados com

antecedência a todos candidatos aprovados na etapa de análise de currículo.

Bebedouro, 11 de janeiro de 2017

Profª. Ms. Patrícia Helena de Ávila Jacyntho

Vice-Diretora do IMESB “VC”

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb